
 

Колледждегі ашық есік күні - бұл оқу орыны сізге не ұсына алатынын білуге және онымен 

жақынырақ танысуға мүмкіндік. Мұндай іс - шара әдетте бірнеше айда бір рет немесе одан да 

жиірек өткізіледі және болашақ талапкерлер мен олардың ата-аналарына қабылдау және оқу 

туралы барлық қажетті ақпаратты алуға көмектеседі. 

Әдетте, ашық есік күнінде қабылдау және оқыту туралы толық ақпарат беріледі, бірақ кейбір 

мәліметтерді бөлек нақтылау жақсы. Міне, мыналарды қатысушының чек тізіміне қосуды 

ұсынамыз: 

• Оқу туралы ғана емес, студенттік өмір туралы да сұрақтар қойыңыз. Мысалы, колледж оқушылар 

үшін сабақтан тыс іс-шараларды өткізе ме, студенттер бір-бірімен қалай қарым-қатынас жасайды, 

бос уақытты өткізу және т.б. 

• Оқу орнында тәлімгерлер мен кураторлар түрінде студенттерге қолдау бар-жоғын біліңіз. 

Мысалы, «Атбасар қаласы, аграрлық-индустриялық колледж» МКҚК-да әр студенттің студенттік 

өмірге бейімделуге көмектесетін және оқу барысында оның ынтасын сақтайтын кураторы бар. 

• Студенттің практика мен тағылымдамадан өтетін жері туралы түсінік алу үшін колледж қай 

кәсіпорындармен ынтымақтасатынын нақтылаңыз. Сіз сондай-ақ тәжірибенің неден тұратыны 

туралы егжей-тегжейлі айтып беруіңізді сұрай аласыз. 

• Колледж студенттерді жұмысқа орналастыруға көмектесетінін сұраңыз. Мысалы, оқу орнында 

мамандар студенттерге тағылымдамадан өтуге және жұмыс іздеуге көмектесетін мансаптық кеңсе 

бар ма. 

• Колледжге конкурс қандай негізде өткізілетінін анықтаңыз және әр бөлімге қандай өту баллы 

қажет екенін анықтаңыз. 



• Егер қабылдау сынақтарын колледж өткізсе, қабылдау сынақтары туралы көбірек айтуды 

сұраңыз. Сонымен, сіз сынақ форматтары, олардың мазмұны туралы біле аласыз және сізді не 

күтіп тұрғанын біле аласыз. 

Сіз сондай-ақ өзіңізге және оқу мақсаттарыңызға сәйкес келетін қосымша сұрақтарды 

тұжырымдай аласыз. Ең бастысы, оларды сұраудан тартынбаңыз, өйткені колледж өкілдерінің 

міндеті-сізге оқу орны туралы толық ақпарат беру. 

Сіздерді Атбасар қаласы, 1 шағын аудан, 12 үй мекен-жайы бойынша күтеміз. 

«Атбасар қаласы, аграрлық-индустриялық колледж» МКҚК есігі сапалы білім алғысы 

келетіндердің барлығына ашық! 

Т.П.Толкумбекова 

 

 

 

 

«Мамандық адамды таңдамайды, мамандықты адам таңдайды» 

2025 жылғы 12 ақпан күні Мариновка және Бастау ауылдарында оқытушы Р.И.Ковалёва, 

өндірістік оқыту шеберлері И.В.Бадло мен К.Уатхан кәсіптік бейімдеу кездесуін өткізді. Іс-

шарамен үш 9-шы сыныптың балалары қамтылды. 

Кездесу барысында мектеп оқушыларына оқу орнының қызметі туралы ақпарат жеткізілді. 

Колледжде оқытылатын мамандықтарға, сондай-ақ оқу мерзімі, тұру, тамақтану және 

шәкіртақыға көп көңіл бөлінді. Әңгімелесу соңында колледж туралы толық ақпарат бар 

буклеттер таратылды. 

 

 

 



 

 

 

 

 
Кәсіптік бағдар беру жұмысы шеңберінде оқушылардың ішкі шығармашылық әлеуеті мен 

жеке мүмкіндіктерін дамыту жүзеге асырылады. Өскелең ұрпақты қоғам игілігі үшін 

жасампаз еңбекке дайындау – мемлекеттің бүкіл білім беру жүйесінің маңызды міндеті. Оны 

сәтті жүзеге асыру еңбек тәрбиесі мен кәсіби бағдарлаудың ең жақсы жолдарын үнемі 

іздеумен байланысты. Колледжде кәсіптік бағдар беру жұмысы аясында ұйымдастырылатын 

іс-шаралар өмірге келген жасөспірімге өз мүдделерін, қабілеттері мен қоғам қажеттіліктерін 

ескере отырып, ғылыми негізделген және табысты мамандық таңдауға көмектеседі. 

2025 жылғы 12 ақпанда кәсіптік бағдар беру жұмысы аясында Тимашевка және Радионовка 

ауылдарының мектептеріне барып, ата-аналармен және оқушылармен әңгімелер өткізілді. 
 
 
 
 
 
 



 
14 ақпан күні Аграрлық-индустриялық колледж өкілдері – директордың оқу-әдістемелік 

жұмысы жөніндегі орынбасар Раушан Нурлановна Каппасова және арнайы пәндер 

оқытушысы Сергей Владимирович Ярош кәсіптік бейімдеу жұмысысен Ақан Құрманов 

ауылының жалпы білім беретін мектебінде болды. Раушан Нурлановна колледжге түсу, 

мамандықтар мен кәсіптердің бағыттары, оқу мерзімі, стипендия, жатақхана және тұру 

туралы ақпаратты түсіндірді. Одан әрі жұмысқа орналасу және жоғары оқу орындарына түсу 

туралы айтып берді. Жұмысшы мамандықтарының беделі, мәселелері қозғалды. Сергей 

Владимирович колледж түлектерінің дипломдық жобалары мен жұмыстарының 

демонстрациясын өткізді. Оқушылар болашақ мамандық, оның еңбек нарығындағы 

маңыздылығы мен қажеттілігі туралы мәселелерді талқылауға белсенді қатысты. Сонымен 

қатар студенттер практикалық оқудан өтетін колледждің зертханалары мен шеберханалары 

туралы ақпарат жеткізілді. Ата-аналар мен балалардың барлық сұрақтарына колледж 

өкілдері жауап берді. 
 
 
 
 
 
 



 
2025 жылғы 20 ақпан күні колледж қызметкерлері – басшының ОӨЖ жөніндегі орынбасары 

В.А.Зардиева және өндірістік оқыту шебері Е.О.Кобзарь кәсіби бейімдеу жұмысымен 

Покровка және Полтавка ауылдарының мектептеріне барып келді. 9-шы сынып оқушылары 

және олардың ата-аналарымен әңгіме өткізіліп, колледжге түсу шарттары, оқытылатын 

мамандықтар туралы түсіндірілді. Сонымен қатар білім алушыларды практикалық әдептерге 

оқыту бойынша колледждің зертханалары мен шеберханаларын жабдықтау туралы 

бейнероликтер көрсетілді. Оқушыларды жұмысшы мамандықтарының беделіне және осы 

мамандықтар бойынша білім алуға шақырды. Ата-аналар мен мектеп оқушыларының 

сұрақтарына жауаптар берілді. 

ОӨЖ жөніндегі басшының орынбасары В.А.Зардиева 

 
 

 



 

Жұмысшы мамандықтар әлемі-ерекше әлем! Мамандық-бұл адам өмірінің өте маңызды 

бөлігі, және сіз неғұрлым сәтті таңдау жасасаңыз, соғұрлым кәсіби салада бір нәрсеге қол 

жеткізесіз, соғұрлым Сіз өзіңізді табысты және бақытты сезінесіз. 

2025 жылғы 21 ақпанда Садовое ауылының негізгі орта мектебінде тоғызыншы сынып 

оқушыларымен кәсіптік бағдар беру кездесуі өтті. Колледжде мамандықтарды таңдау және 

алу бойынша жоғары сынып оқушыларымен әңгіме жүргізілді, колледж туралы толық 

ақпараты бар буклеттер таратылды және ролик көрсетілді. 

Кәсіптік бағдар, яғни мамандық таңдауға көмектесу – бұл оқушының негізгі сыртқы 

мотивациясы! 

 

 

 

 



 

Қазіргі жастар үшін мамандық таңдау –күрделі және жауапты мәселе. Таңдау жасау үшін сіз 

өзіңіздің қалауыңызды дәл анықтап, болашақ кәсіби қызмет түріне еніп, осындай таңдау 

жасаудың ішкі негіздерін табуыңыз керек. Көбінесе мамандық іздеу мәселесі мамандықта 

өзін табу мәселесіне айналады. 

Кәсіби бағыттағы ата-аналардың, мектептер мен білім беру мекемелерінің біріккен қызметі 

ғана түлектерге болашақ мамандықты таңдауда көмек көрсете алады. 

2025 жылғы 24 ақпанда Борисовка ауылы негізгі орта мектебінде 9 сынып оқушыларымен 

және олардың ата-аналарымен кәсіптік бағдар беру кездесуі өтті. Біздің колледжде 

оқытылатын мамандықтарды таңдау және алу бойынша жоғары сынып оқушыларымен 

әңгіме жүргізілді, колледж туралы толық ақпараты бар буклеттер таратылды және 

бейнеролик көрсетілді. 

Бөлімше меңгерушісі Т.С.Молдыбаев, өндірістік оқыту шеберлері А.Р.Лях және Шевченко Г.Б. 

 

 

 



 

Кәсіп таңдау мәселесі жоғары сынып оқушыларының алдында әрқашан тұр, ал қазір ол 

біздің қоғамда болып жатқан өзгерістерге байланысты аса өзекті болып отыр. Көптеген жаңа 

кәсіптер туралы оқушылар аз біледі және дәстүрлі кәсіптер де айтарлықтай өзгерістерге 

ұшырайды. 

Еңбек нарығына сұраныс, мамандық талаптары және оның жеке ерекшеліктері сияқты 

факторларды ескере отырып жасалған кәсіби таңдау кәсіпті табысты игерудің, еңбек 

қызметіне үйлесімді енудің, бәсекеге қабілетті кәсіпқойды қалыптастырудың, ақыр соңында 

оның отбасының әл-ауқатын арттырудың маңызды шартына айналатыны баршаға түсінікті. 

«Ақмола облысы білім басқармасының Атбасар ауданы бойынша білім бөлімінің Сергеевка 

ауылының жалпы білім беретін мектебі» КММ 9-сынып оқушыларына кәсіптік бағдар беру 

мақсатында оқыту бейіні мен болашақ кәсіптік қызмет саласын таңдау барысында ағымдағы 

жылдың 28 ақпанында кездесу ұйымдастырылып, ГМУ-де бітіруші мамандықтармен танысу 

мақсатында жұмыс жүргізілді «Аграрлық-индустриялық колледж, Атбасар қаласы» КҚК. 

Әңгімелесу барысында еңбек нарығын талдау және жұмыс орындарына сұраныс бойынша 

өзекті мәселелер талқыланды. 

Ш/а шебері Г. Б. Шевченко. 

 

 

 



 

Бүгін кәсіптік бағдар беру жұмысы аясында Атбасар қаласындағы «Аграрлық-индустриялық 

колледж» КМҚК-ның педагогтары Сандықтау ауданына барып қайтты. Онда олар колледжде 

білім алу мүмкіндіктері туралы ақпаратпен қуана бөлісіп, дайындық бағыттары, 

мамандықтар мен біліктіліктер жайлы айтып берді, сондай-ақ түлектерге арналған болашағы 

бар жұмысқа орналасу бағыттары туралы баяндады. Сандықтау ауданы мектептері 
әріптестерімен болған жылы жүздесу біздің арамыздағы жемісті ынтымақтастық 

талапкерлер мен олардың ата-аналарына болашақ мамандықты саналы түрде таңдауға 

көмектесетініне сенімділік берді. 

 

 

 

 

 



 

Бүгін, 15 сәуір күні басшының ОӨЖ жөніндегі орынбасары В.А.Зардиева және басшының 

ОӘЖ жөніндегі орынбасары Р.Н.Каппасова кәсіби бейімдеу жұмысы өткізу үшін Жақсының 

№ 1 және № 2 орта мектептерінде болып қайтты. Мектеп оқушыларына колледжде 

оқытылатын мамандықтар, оқу мерзімі, студеттердің спорттық және мәдени өмірі, 

Worldskills Aqmola кәсіптік байқауларына қатысулары туралы айтып берді. Колледждің 

зертханалары мен шеберханаларын мамандықтар бойынша жабдықтау бойынша 

бейнероликтер көрсетілді, жұмысшы мамандықтарының маңыздылығы туралы айтылды. 

Біздің оқу орнымыздың есіктері 2025 жылғы талапкерлер үшін ашық, 9-сынып түлектеріне 

саналы таңдау жасауды және теориялық білімдерден басқа білім алушылар бір мезгілде 

кәсіп бойынша кәсіби дағдыларды алатын колледжде оқуды жалғастыруды ұсынамыз. 

 

 

 

 

 

 



 

Жоғары сынып оқушыларының мамандық таңдау мәселесі әрқашан болып келді, ал қазір ол 

біздің қоғамда болып жатқан өзгерістерге байланысты өзекті болып отыр. Көптеген жаңа 

мамандықтар туралы мектеп оқушылары аз ақпаратқа ие, ал дәстүрлі мамандықтар 

айтарлықтай өзгерістерге ұшырайды. 

«Атбасар қаласы, аграрлық-индустриялық колледж» МКҚК өндірістік оқыту шеберлері 

Л.И.Волкова, А.Ю.Бурмистров пен А.М.Игибаева кәсіптік бағдар беру жұмысы шеңберінде 

белгілі бір кәсіпті таңдау мәселелері бойынша одан әрі кәсіби өзін-өзі анықтауды болжау 

мақсатында Кийма, Запорожье, Лозовое ауылдарының 9-сынып оқушыларымен кездесулер 

өткізді. Оқушыларды қамту 65 адамды құрады. 

 

 

 

 

 

 

 



 

2025 жылғы 16 сәуір күні Есіл қаласы мектептерінде «Атбасар қаласы, аграрлық-

индустриялық колледж» МКҚК өкілдерінің кәсіптиік бейімдеу өткізу бойынша кездесулер 

өткізілді. . Әңгімелесу барысында өндірістік оқыту шеберлері балаларға мамандықтар мен 

оқуға түсу ережелері, теориялық және практикалық оқытуды ұйымдастыру, сондай-ақ білім 

алушылардың бос уақытын өткізу туралы айтып берді. Сондай-ақ колледж туралы ақпараты 

бар буклеттер таратылып, бейнеролик ұсынылды. 

Жоғары сынып оқушылары берген сұрақтарына толық жауаптар алды. 

Ө/о шеберлері Лях Александра Романовна 

Герок Эвальд Владимирович 

Шевченко Гульнара Болатовна 

 

 

 



 

Мамандық таңдау – адам өміріндегі маңызды қадамдардың бірі. Оған тек қаржылық әл-

ауқат ғана емес, сонымен бірге өмірге қанағаттану, өзін-өзі тану және ішкі үйлесімділік сезімі 

де байланысты. Дегенмен, саналы таңдау жасау қашанда оңай емес. Сондықтан бұл 

процесте кәсіби бағдар маңызды рөл атқарады. 

2025 жылғы 16 сәуір күні «Атбасар қаласы, аграрлық-индустриялық коллелдж» МКҚК 

өкілдері Астраханка және Жалтыр ауылдары мектептерінің 9 сынып оқушыларымен кәсіби 

бейімдеу жұмыс бойынша кездесулер өткізіп қайтты. 

Өндірістік оқыту шеберлері: Баимбетова Орынбасар Каиркельдиновна, Измурат Медет 

Дулатулы, оқытушы Урсулян Михаил Мигаевич. 

 

 

 

 

 



 

«Жұмысшы мамандықтар жылы 2025» облыстық жоспарға сәйкес «Атбасар қаласы, 

аграрлық-индустриялық колледж» МКҚК кәсіби бейімдеу форумы өткізіліп, оған Сандықтау 

және Атбасар аудандарының 9-шы сынып оқушылары, мектептердің кәсіптік бағдар 

берушілері мен ТжКБ ұйымдары басшыларының оқу-тәрбие жұмыстары жөніндегі 

орынбасарлары қатысты. Барлығы форумға 420 адам қатысты. Бағдарлама өте бай болды, 

бағдарламаның бірінші бөлімінде оқу орнының зертханалары мен шеберханалары бойынша 

экскурсиялар өткізіліп, шеберлік сыныптары көрсетіліп, кәсәіби сынамалар өткізілді. 
Мектептердің кәсіптік бағдар берушілері мен ОТЖ жөніндегі басшының орынбасарлары үшін 

«Жұмысшы мамандықтар жылы шеңберінде жастарға арналған мүмкіндіктерді кеңейту» 

тақырыбында секция өткізілді, онда жастардың мансаптық жолын қалыптастырудағы 

колледждің рөлі туралы өзекті мәселелер талқыланды. 

Аудандық мәдениет үйінде өткізілген бағдарламаның екінші бөлімінде қатысушыларға 

арналған концерттік бағдарламада жұмысшы мамандықтардың презентациясы көрсетілді. 
Колледжге арналған құттықтау сөзбен Атбасар ауданы әкімінің орынбасары Куаныш 

Омырзаковчи Куатбеков сөйледі. Құттықтау сөзбен сөйлеген колледж басшысы Аскербек 

Жамантаевич Тюлебаев колледждің ардагерлері Б.А.Откульбаеваға, Л.И.Волковаға, 

В.В.Алиференкоға және әлеуметтік серіктестер Н.Н.Султангазинге, А.М.Мейрамоваға, 

Л.Е.Петроваға алғыс айтып, алғыс хаттармен марапаттады. 

Мерекенің шарықтау шегі болып ө/о шебері Н.П.Симченко дайындаған У-3 тобының білім 

алушыларының «Түнгі акварель» киім топтамасын көрсетуі және ө/о шебері Л. А. 

Башмакованың жетекшілігімен костюмін У-23 тобының студенттері тігіп алған жұмысшы 

мамандықтарының беделін білдіретін «Самұрық» мифтік құсының пайда болуы болды. 



Түркі мифологиясында «Самұрық» құсы өзгеріс уақытын бейнелейді, ал бүгінде жастардан 

басқа кім армандайды, жасайды, жобалайды, әлемді жақсы жаққа өзгертеді. Бүгінгі ұрпақ 

армандап қана қоймай, жасай алады, әр мамандық – ортақ болашақтың бір бөлігі! 

Т.П.Толкумбекова. 

 

 


